FJDL63Q2500-03
発行日: 2025 年 01 月 20 日
ML63Q2500 グループ ML63Q2557/ML63Q2554
ML63Q2537/ML63Q2534
Solist-AI™アクセラレータ&CAN コントローラ内蔵 32 ビットマイクロコントローラ
    1
■概要
ML63Q2500 グループは,Arm™Cortex™-M0+をコアとする，Solist-AI™アクセラレータ(AxlCORE-ODL)と CAN FD コン

FJDL63Q2500-01 2025/01/20 - - 正式初版発行
FJDL63Q2500-02 2025/03/18 22, 31, 32 22, 31, 32 高速水晶振動子の直列抵抗 RX21の追加
  31 31 動作確認済み発振子の情報更新(品番の追加)
FJDL63Q2500-03 2026/01/20 1, 8, 10 1, 8, 10 WQFN 品のステータス更新
  3, 5, 7 3, 5, 7 周辺回路(CRC 演算器)の追記
  14, 15 14, 15 クロック入力／出力、I2C に説明を追加
  15 15 同期式シリアルポートの説明訂正
  17 17 動作周波数(CPU)の HSCLK の訂正
  26 26 CPU 動作開始時間の訂正
FJDL63Q2500-03
ML63Q2500 グループ
製品使用時の注意事項
本製品を含むマイコン製品全体に適用する「注意事項」について以下に記載します。
製品個別の注意事項については，各製品のユーザーズマニュアル本文中の【注意】を参照してください。
1. 未使用の入力端子の処置
未使用の入力端子は，ノイズなどによる誤動作や消費電流の増加を防ぐために，電源または GND に固定してください。本
文中に未使用端子の処置について記載のある製品は，その内容に従い処置してください。
2. 電源投入時の状態
電源投入時，電源電圧が推奨動作電圧に達し，かつリセット端子に“L”レベルの電圧が入力されるまでは，内部レジス
タの値および，ポートの出力は不定です。
パワーオンリセットを搭載する製品は，パワーオンリセットが発生するまでは，内部レジスタの値およびポートの出力は
不定です。
不定状態の内部レジスタの値やポート出力でシステムが誤動作しないよう注意して設計してください。
3. メモリ未使用領域へのアクセス
メモリ未使用領域のアドレスの読み出し，または書き込みを実行した場合の動作は保証いたしません。
4. 製品間の相違
電気的特性，ノイズ耐量，ノイズ輻射量等はマイコン製品ごとに異なります。他のマイコン製品から本製品に変更した場
合に，お客様の機器・システムにおいて評価結果が変化する場合がありますので，本製品を実装したお客様の機器・シス
テムにおいて十分な評価を実施してからご使用ください。
5. 使用環境
本製品を高湿度な環境や結露する環境で使用する場合は防湿防水対策をしてください。
FJDL63Q2500-03